
 

LATVIJAS REPUBLIKAS EKONOMIKAS MINISTRIJA 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Tālrunis: 67 013 193     Fakss: 67 280 882     E-pasts: Prese@em.gov.lv 

Web: www.em.gov.lv      Twitter: @EM_gov_lv ; @siltinam     Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1519   
 

 

 

19. aprīlī Valmierā notiks semināri par atbalstu uzņēmējdarbībai  

un kvalitatīvu daudzdzīvokļu māju siltināšanu  

 

2012. gada 19. aprīlī Valmierā notiks seminārs par kvalitatīvu mājokļu renovāciju 

un šobrīd pieejamo atbalstu komersantiem uzņēmējdarbības sekmēšanai.  

 

Š.g. 19. aprīlī plkst. 10.00 Valmierā, viesnīcas „Volmārs” telpās (Tērbatas iela 16a, 

Valmiera) notiks seminārs „Kvalitatīva mājas renovācijas projekta ieviešana un 

iepirkuma procedūras veikšana, kvalitatīva ēku renovācija”. tiek aicināti piedalīties 

daudzdzīvokļu māju renovācijas projektu īstenotāji, kā arī būvnieki, būvmateriālu 

ražotāji un tirgotāji, energoauditori un citi renovācijas procesā iesaistītie speciālisti. 

Pasākumā tiks sniegta informācija par ERAF aktivitātes „Daudzdzīvokļu māju 

siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” korektu projektu īstenošanu un biežāk 

pieļautajām kļūdām, kā arī iepirkuma procedūras organizēšanu.  Semināra otrajā daļā 

lektori stāstīs par risinājumiem fasāžu siltināšanā un jumtu renovācijā, siltumapgādes 

sistēmas renovāciju/rekonstrukciju, kā arī par biežāk pieļautajām kļūdām 

energoefektivitātes projektu īstenošanā. 

Š.g. 18. aprīlī plkst. 11.00 Valmierā, viesnīcas „Volmārs” telpās (Tērbatas iela 16a, 

Valmiera) notiks seminārs „Aktuālās atbalsta programmas uzņēmējdarbībā”. Tā laikā 

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Latvijas Garantiju aģentūras, Hipotēku un 

zemes bankas, kā arī Lauku atbalsta dienesta darbinieki informēs par jaunākajām atbalsta 

programmām uzņēmējiem.  

 

Pasākumu dienas kārtības var atrast Ekonomikas ministrijas mājas lapā.  

 

Seminārus organizē Ekonomikas ministrija un Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 

sadarbībā ar Vidzemes plānošanas reģiona ES struktūrfondu informācijas centru 

informatīvās kampaņas „Dzīvo siltāk” ietvaros.  

 

Sīkāku informāciju par semināriem var saņemt Ekonomikas ministrijā (Inese Bērziņa, e-

pasts: inese.berzina@em.gov.lv, tālr.: 67013240).  

Evita Urpena 

LR Ekonomikas ministrijas 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Tālr: 67013193;  

E-pasts: Evita.Urpena@em.gov.lv; prese@em.gov.lv  

Web: www.em.gov.lv;  

Seko mums Twitter: @EM_gov_lv, @siltinam 

mailto:Prese@em.gov.lv
http://www.em.gov.lv/
http://www.em.gov.lv/em/2nd/?cat=30600
mailto:inese.berzina@em.gov.lv
mailto:Evita.Urpena@em.gov.lv
mailto:prese@em.gov.lv
http://www.em.gov.lv/

